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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
PR/220/P-24/09/19

Dotyczy: Budowa systemu opomiarowania kluczowych miejsc sieci kanalizacyjnej

Szanowni Panistwo,

Zamawiajacy, Legnickie Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji S.A., przekazuje tresé zapytafn,
ktore naptynety w zwigzku z przedmiotowym postgpowaniem wraz z wyjaénieniami:

Pytanie 2:

Czy za wymiang lub fadowanie baterii przeptywomierzy oraz stacji pomiaru poziomu bedzie
odpowiedzialny Zamawiajacy, czy ma to naleze¢ do obowigzkdw Wykonawcy w ramach éwiadczonej
gwarancji lub przegladdw okresowych?

Odpowied? 2:

Zamawiajgcy informuje, Ze czynnosci zwigzane z fadowaniem i podmiang akumulatoréw oraz wymiana
baterii lezg w zakresie Zamawiajacego takze w okresie gwarancyjnym.

Pytanie 3;

Czy Zamawiajacy zaakceptuje dodatkowa ostong chronigca sonde radarowq poziomu przez zalaniem
w przypadku, gdy bedzie ona miata 10-15cm, zamiast wymaganych 5cm?

Odpowied? 3:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza ostong chronigcg sonde radarowg przed zalaniem o dtugosci
10-15 cm, pod warunkiem zachowania minimalnych parametréw pomiarowych, okreslonych
w specyfikacii, dla kompletnego urzadzenia (sonda + osfona).
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Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje czujnik kontaktowy zamontowany bezposrednio pod stropem mierzacy
jedynie predkos¢ medium? Dane dotyczace poziomu bytby zawsze rejestrowane na podstawie wskazan
radarowego sensora poziomu, ktdry bytby montowany nad kolektorem. Prosimy zwrdcic uwage,
ie w przypadku zalania radarowego czujnika poziomu znajdujacego sie nad kolektorem do wyliczed
przeplywu i tak brane jest pod uwage catkowite pole przekroju kolektora. Zatem gdy poziom jest wyzszy
niz skiepienie kolektora, dalszy jego wzrost nie ma wplywu na kalkulacje przeptywu. Stad dodatkowy
pomiar poziomu w czujniku kontaktowym nie jest potrzebny do obliczen. Dodatkowym argumentem
jest bardzo ograniczony zakres jego pracy, ze wzgledu na montaz pod sklepieniem kolektora.

Odpowied: 4:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza, aby czujnik kontaktowy do pomiaru przeptywu nie byt
wyposazony w pomiar poziomu,

Z Czesci |. Opis zadania pkt. 3 Opisu Przedmiotu Zaméwienia wykreéla sie zapis tiretu 17 (- zintegrowany
pomiar poziomu i predkosci w ramach obudowy czujnika kontaktowego")

Pytanie 5:

Zamawiajacy wskazuje na dokiadnoé¢ pomiaru przeplywu na przynajmniej +/-5% wartosci wskazywanej.
Prosze wzigl pod uwage, Ze dokladnoéd pomiaru zaleiy w znacznej czesci od parametréw zwiazanych
z korytem pomiarowym, czyli ksztaltu, réwnomiernosci predkosci w caltym przekroju czynnym,
aktualnego poziomu osadu, itd. Producent przeptywomierza moie tyko dekiarowal doktadnoéé
poszczegdinych pomiardw tj. poziomu zwierciadta oraz predkosci przeptywu. W zwigzku z tym prosimy
o wykreslenie tego parametru z SIWZ.

Odpowiedz? 5:

Zamawiajacy informuje, iz z Czesci |. Opis zadania pkt. 3 Opisu Przedmiotu Zamdwienia wykreéla sie
zapis tiretu 8 (- wypadkowa dokladnos$é pemiaru przeplywu (z uwzglednieniem catodci mierzonych
i przetwarzanych parametréw): przynajmniej +/- 5,0 % wartosci wskazywanej,)

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje analogiczny zapis dla czesci kontaktowej zespotu
przepiywomierza (tiret 19}, ktdra nie jest objeta badaniem w warunkach rzeczywistych.

Pytanie 6;

Czy bezposrednia komunikacja z systemem Tel-Win SCADA jest wymagana na etapie montazu stacji,
czy Zamawiajacy zaakceptuje rozwiazanie, w ktdrym dostep do danych bedzie zapewniony przez
posrednig aplikacje, a petna integracja 2 systemem Tel-Win SCADA bedzie przeprowadzona po instalacji
stacji pomiarowych, w terminie uzgednionym z Zamawiajacym?

Odpowied? 6:

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z zapisami Opisu Przedmiot Zamodwienia zamodwienie nie obejmuje
integracji z systemem Tel-Win SCADA, nalezy jednakze — zgodnie z zapisami Czesci |. Opis zadania pkt. 7




Opisu Przedmiotu Zaméwienia - wykaza mozliwo$¢ bezposredniego podfgczenia wykonanych uktadow
pomiarowych do przedmiotowego systemu SCADA.

Pytanie 7:

Prosze o wyjasnienie zapisu dotyczacego mobilnych wspornikow. Rozmiar wspornika, w ktorym dlugosc
to min. 1,8m a szeroko$¢ 0,6m bedzie powodowal, ze bedzie to narzedzie trudne do instalacji i ucigiliwe
w trakcie transportu. Rozwigzaniem, ktére takze zapewnia mobilnoéé jest wykorzystanie wspornika o
mniejszych wymiarach ok. 20-30cm, ktéry mozna zamontowad zaréwno do sciany bocznej jak i stropu
w dowolinym miejscu studni/komory. W tej sytuacji prosimy o zmiang tego parametru i dopuszczenie
mniejszych konstrukcji.

Odpowiedi 7:

Zamawiajacy informuje, ze z Czesci ). Opis zadania pkt. 2 Opisu Przedmiotu Zamowienia wykresla sie
zapis ,Ukfady pomiarowe w punktach SN2-7 winny posiadaé mobilny charakter (szczegoifowe

wymagania w tym zakresie zawiera punkt 8).”
Ponadto z Czesci |. Opis zadania Opisu Przedmiotu Zamowienia skreéla sie tresc calego pkt. 8.

Pytanie 8:

We wzorze umowy, par.5, pkt. 4, ust. 1a) jest mowa o Kierowniku Budowy, ktérzy beda uczestniczyé
w odbiorach. Czy w zwigzku z tym opisane instalacje beda przedmiotem prac budowlanych i bedzie
potrzebne  uzyskanie pozwolenia na budowe? Prosze o wyjasnienie tego  punktu.

Odpowied? 8:

Zamawiajgcy informuje, Ze zmienia tre$¢ par. 5 ust. 4 pkt. 1} ppkt a} umowy, ktdry otrzymuje brzmienie:

a) protokét wykonania zakoriczonych elementéw prac stwierdzajacy zakres rzeczowy wykonanych

prac - zgodny z uzgodnionym Harmonogramem — sporzadzony przez Wykonawce i podpisany

przez Kierownika projektu oraz Nadzér inwestorski w terminie 7 dni roboczych od dnia
zgtoszenia przez Wykonawce gotowosci do odbioru danych elementéw prac.

oraz par. 5 ust. 4 pkt 2) ppkt. b) umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

b) protokét wykonania zakoriczonych elementéw prac — zgodny z uzgodnionym Harmonogramem
- sporzadzony przez Wykonawce i podpisany przez Kierownika projektu oraz Nadzdr
inwestorski, stwierdzajacy zakres prac oraz ich wartoéc, w terminie 7 dni reboczych od dnia
zgtoszenia przez Wykonawce gotowosci do odbioru danych efementéw prac,

Pytanie 9:

We wzorze umowy (par. 7. pkt. 5} widnieje zapis, ze "Wykonawca odpowiada za uzyskanie wszelkich
niezbednych decyzji i pozwoleri, zobowigzuje sie réwniez do pokrycia kosztéw zwigzanych z ich
wydaniem"”, W OPZ zaé, w cz. |, pkt. 10.16 jest informacja, ie "Zamawiajacy zapewni moiliwoéé
prowadzenia prac w pasie drogowym...". Prosze wyjaénienie w jakim zakresie Wykonawca ma byé




odpowiedzialny za uzyskiwanie pozwolen i z2g6d od wiasciwych instytucji? Czy Zamawiajgcy moie
wskazac, w ktorych punktach bedzie to potrzebne?

Odpowied? 9:

Zamawiajacy informuje, Zze wykresla tre$¢ pierwszego zdania w par. 7 ust. 5 umowy: ,Wykonawca
odpowiada za uzyskanie wszelkich niezbednych decyzji i pozwoler, zobowigzuje sie réwniez do pokrycia
kosztéw zwigzanych z ich wydaniem”.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy moie wskazac kiedy ma by¢ przeprowadzona procedura testowa przeplywomierza
podstawowego? Czy planowana jest ona jeszcze przed terminem ziozenia ofert? Czy moze testy beda
realizowane na etapie wyboru wykonawcy? Lub czy ewentualnie testy beda prowadzone po podpisaniu
umowy przed rozpoczeciem prac instalacyjnych?

Odpowied? 10:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z tredcig Rozdz. XX pkt. 2 Zapytania ofertowego — zasada
konkurencyjnosci:

»Nadrzednym warunkiem udzialu w postepowaniu jest dostarczenie do testéw przeptywomierza
podstawowego (bezkontaktowego) oraz pozytywny wynik badan. Badania zostang przeprowadzone na
testowym odcinku kanalizacyjnym LPWIK S.A. przy ul. Nowodworskiej 1 w Legnicy. Termin wykonania
testu nalezy uzgodni¢ z Zamawiajacym przesytajac zgloszenie e-mailem na adres: przetargi@lpwiksa.pl
najpoiniej do dnia 11.10.2019 r. Szczeg6ty procedury weryfikacyjnej zawarto w Zataczniku nr 3 do Opisu
Przedmiotu Zaméwienia (Zatacznik nr 1 do Zapytania ofertowego — zasada konkurencyjnosci).”

Procedura testowa warunkuje udziat w prowadzonym postgpowaniu, tj. powinna odby¢ sie przed
zloZeniem oferty.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie przeplywomierzy stacjonarnych spetniajacych wymogi
pomiarowe zawarte w SIWZ, podtaczone do statego zrédta zasilania, badz do latarni ulicznych iub
wykorzystujgce odnawialne zrédfa energii: bateria stoneczna i/iub turbina wiatrowa z podtrzymaniem
zasilania minimum 24h?

Uzasadnienie pytania: Wymagania SIWZ - u pomiar co 1 minuta i transmisja danych co 30 minut przy
uzyciu dwdch czujnikéw predkosci (jednego bezkontaktowego, jednego kontaktowego z profilowaniem)
i czujnika wysokosci wymagajg znacznego zuzycia energii. Pomiar flutujgcego medium jakim sq scieki
wymaga usrednienia pomiaru dla zachowania jego dokiadnosci. Nawet jedli zastosowac najszybsze
dostepne na rynku czujniki predkosci konieczne jest usrednienie danych w czasie ich pracy. Minimalne
usrednienie wynosi kilkanascie sekund i wigcej i jest dobierane w zaleznosci charakterystyki plynacego
medium. lesli do tego dofgczymy transmisje danych co 30 minut i dodatkowo mozliwosé powtarzania
transmisji nieudanej, co jest mozliwe przy umieszczeniu anteny w studzience, zuzycie energii moze by¢
bardzo duze i oznacza¢ stosowanie akumulatoréw o wadze kilkudziesieciu kilogramow ze wszelkimi
konsekwencjami dla bezpieczenistwa ich wyjmowania i wkiadania. Uzycie akumulatoréw lzejszej




konstrukgji np. litowo - jonowych przy duzych pojemnosciach i wilgoci w kanale moze spowodowat
ryzyko poiaru. Dlatego wnosimy prosbe jak powyiej. Zastosowanie zewnetrznego #rédta energii
umozliwi prace ciaglty urzadzenia z moZliwoscia obserwacji i rejestracji on line, wzroénie wiec
funkcjonalnos¢ pracujgcego uktadu pomiarowego.

Odpowied? 11:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego ~ zasada konkurencyjnosci.

Dotyczy: Opis Przedmiotu Zapytania, cze$¢ | Opis zadania
Punkt 3. Wymagania wzgledem zespotu przeptywomierza

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe przeplywomierza wylacznie z czujnikami bezkontaktowymi
dedykowanymi dla modutu telemetrycznego spelniajgcego jednoczesnie funkcje przetwornika
przeplywomierza?

Uzasadnienie: Wielko$¢ przeptywu w grawitacyjnym przewodzie kanalizacyjnym w petni napetnionym
Jest zblizona do maksymalnej wartosci zmierzonej przed napetnieniem. Bez wzgledu na rodzaj sondy
{kontaktowa czy bezkontaktowa) pomiar w przypadku catkowitego napetnienia kanatu bedzie
niemozliwy lub obarczony bardzo duzym btedem ze wzgledu na zawirowanie $ciekow powstajgce w tym
czasie, w studni (dotyczy sond bezkontaktowych) i w przewodzie, w poblizu studni gdzie umieszczone
sg sondy kontaktowe. Zamawiajacy wymaga tez alternatywnie tymi samymi sondami kontaktowymi
pomiaru przeptywu w przewodach ci$nieniowych co jest zupetnie niemoiliwe. Z tego powodu do
pomiaru przeplywu w przewodach grawitacyjnych stosuje sig koinierzowe przeptywomierze
elektromagnetyczne montowane na state Iub przeptywomierze ultradiwigkowe z czujnikami
montowanymi na zewnatrz rury (jesli istnieje dostep do zewnetrznej powierzchni przewodu
cisnieniowego).

Cdpowied? 12:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego — zasada konkurencyjnosci.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy dopuszcza przeptywomierz zasilany z wbudowanej wymiennej baterii dedykowanego
modutu telemetrycznego tj. bez przystosowania do zasilania 12VDC?

Uzasadnienie: Gniazda zewnetrznego zasilania i ewentuaine zasilanie ze irédet zewnetrznych wyklucza
iskrobezpieczeristwo urzadzenia co jest wymagane przepisami w przypadku urzadzed montowanych w
studniach i komorach kanalizacyjnych. Urzadzenia z wbudowanymi bateriami przeznaczone do
montowania w strefach zagrozenia wybuchem moga i powinny posiada¢ odpowiednie atesty
iskrobezpieczeristwa. Ponadto nowoczesne urzadzenia i zrodia zasilania wewngtrznego pozwalajg na
dtugoletnig prace bez wymiany baterii - np. 3 fata przy pomiarze co 10 min, transmisji danych co 6 godzin
i natychmiastowej transmisji alarmow.




Odpowied? 13;

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego — zasada konkurencyjnosci.

Punkt 4. Wymagania wzgledem sond do pomiaru poziomu

Pytanie 14:

Czy Zamawiajacy dopuszcza metodg pomiaru poziomu: ultradiwiekowa?

Uzasadnienie: Pomiar poziomu bezkontaktowa sonda ultradzwiekowa jest znacznie mniej
energochtonny w stosunku do pomiaru radarowego co znaczne wydtuza czas pracy miedzy wymianami

baterii. Ponadto koszt urzadzenia ultradzwiekowego jest nizszy od radarowego, a doktadno$é pomiaru
jest porownywalna.

Odpowied? 14:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego — zasada konkurencyjnosci.

Pytanie 15:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza doktadnosé pomiaru poziomu: +/- 0,01 m?

Uzasadnienie: Zamawiajgcy wymaga aby dokiadno$¢ pomiaru poziomu sondg bezkontaktowg wynosita
+/- 0,005 m co w warunkach nawet niewielkiego zafalowania éciekow i okreslonej szerokosci wiazki

pomiarowej i tak nie gwarantuje jego doktadnosci i powtarzalnoéci. W takich warunkach doktadnoéé
pomiaru +/- 1 cm jest wystarczajaca.

Odpowied? 15:

Zamawiajacy  podtrzymuje  zapisy Zapytania ofertowego - zasada konkurencyjnosci.
Pytanie 16:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie sondy o zakresie pomiaru poziomu: 0 -3,0m?

Uzasadnienie: Gigboko$¢ studni kanalizacyjnych tylko wyjatkowo przekracza 3,0 m. W takim przypadku
i tak dazy sie do umieszczenia sondy pomiaru poziomu blizej przewidywanego lustra sciekéw (nizej nad
kinetg) w celu zmniejszenia bfedu pomiarowego wynikajacego z odiegtosci i szerokosci wigzki
pomiarowej. Przy zakresie pomiaru do 8 m i kacie wiazki 12-13 st. nie ma mozliwosci pomiaru w
standardowych komorach pomiarowych,

Odpowied? 16:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego — zasada konkurencyjnosci.

Punkt 5. Wymagania wzgledem modutéw telemetrycznych




Pytanie 17:

Czy Zamawiajacy dopuszcza inny niz otwarty protokot komunikacji cyfrowej z sonda do pomiaru
poziomu i przeptywomierzem oraz z systemem Tel-Win SCADA i zastosowania dodatkowej aplikacji
komunikacyjnej udostepniajacej dane pomiarowe i alarmy poprzez wirtualny serwer OPC-HDA?
Uzasadnienie: Rozwigzania techniczne producentéw urzadzen — np. protokoty komunikacji pomiedzy
sondami pomiarowymi a przetwornikami bedgcymi jednoczesnie modutami telemetrycznymi
zmierzajg  do niskiej energochtonnosci, sy specyficzne i czgsto posiadajg wlasne protokoly
komunikacyjne. Analogicznie dotyczy to réwniez protokotéw transmisji danych 2z urzadzen
telemetrycznych do wskazanego serwera. Te rozwigzania komunikacyjne nie s3 istotne dla uzytkownika
systemu, ktory w efekcie i tak uzyskuje skuteczny pomiar i transmisje wynikdow pomiaréw do
wskazanego przez siebie systemu - w tym wypadku Tel-Win SCADA.

Odpowiedz 17:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego — zasada konkurencyjnosci.
Punkt 6. Zasilanie uktadéw pomiarowych

Pytanie 18:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza sondy pomiaru poziomu zasilanie z modutu telemetrycznego
- wbudowanymi, wymiennymi bateriami, a baterie te posiadatyby trwalos¢ 3 lata przy 1 pomiarze/10min
i transmisji danych 4 razy na dobe?

Uzasadnienie: Zamawiajacy wymaga aby rejestracja danych czyli réwniez pomiar poziomu nastepowat
o 1 minutg, a wysytka danych co 30 minut (48 razy na dobe). Wydaje sig ze urzgdzenia pracujace w tym
harmonogramie nie moglyby by¢ zasilane wbudowanymi bateriami, ale musiatoby byé¢ zasilane
baterig/akumulatorem zewnetrznym - co wyklucza  certyfikowane iskrobezpieczerstwo.
Dyrektywy EC, ustawy i rozporzadzenia krajowe, traktujg sieC kanalizacyjng - podobnie jak pofaczone
Z nig obiekty, takie jak zasobniki $ciekéw, kanaty kanalizacyjne czy przepompownie - i klasyfikuja je jako
strefy zagrozenia wybuchem 1 lub 2 przez co wymagajg posiadania przez urzadzenia pomiarowe tam
montowane - certyfikatow iskrobezpieczenstwa.

Odpowied? 18:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego — zasada konkurencyjnosci.
Punkt 8. Szczegétowe wymagania dla mobilnych ukiadéw pomiarowych SN2-7

Pytanie 19:

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby montaz i regulacja uktadu pomiarowego nie nastgpowata z poziomu
terenu lecz po wejéciu do studni/komory a sondy pomiaru poziomu posiadaly nieskomplikowany system
montazu i regulacji?

Uzasadnienie: Zamawiajacy wymaga aby mobilne uklady pomiarowe posiadaty mozliwos¢ przenoszenia
oraz montazu i regulacji potozenia sondy poziomu - z poziomu gruntu oraz posiadaty uzgodniony
mechanizm szybkiego kotwienia uktadu oraz szeroka regulacjg pofozenia sondy w pionie i poziomie.




Precyzyjny montaz sondy poziomu w pionie i poziomie jest bezwzglednie konieczny ze wzgledu na
wiarygodno$¢ pomiaru - ale w ekonomicznych, kompaktowych urzadzeniach o matych gabarytach nie
stosuje sig skomplikowanych uklfadow kotwienia, regulacji itp. W tym wypadku sondy umieszcza sie na
prostych wysiggnikach montazowych przymocowanych do Sciany studni, a precyzyjnej regulacji
potoZenia dokonuje sie w pionie i poziomie w niewielkim zakresie (kitkucentymetrowym) podczas
montazu wewnatrz studni.

Odpowied? 19;

Zamawiajacy informuje, ze ulega skreéleniu zapis z pkt. 2 w Czgéci |. Opisu Przedmiotu Zaméwienia
»Ukiady pomiarowe w punktach SN2-7 winny posiadac mobilny charakter (szczegétowe wymagania

w tym zakresie zawiera punkt 8).”
Ponadto skresleniu ulega tresc¢ catego pkt. 8 w Czedci ). Opisu Przedmiotu Zamdéwienia.

Pytanie 20:

Zwracamy sie z uprzejma prosha o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na dziert 16.10.2019,

Odpowied? 20:

Zamawiajacy zmienia tre$¢ Rozdz XX. pkt. 1 Zapytania ofertowego — zasada konkurencyjnosci, ktéra
otrzymuje brzmienie:

»Udziat w wizji lokalnej jest dobrowolny i nie ma wptywu na moiliwos¢ ztozenia oferty przez
Wykonawce. Wizja iokalna moze odbyé sie w terminie przeprowadzenia testu podstawowego
przeptywomierza”.

Pytanie 21;

W zwigzku z wyznaczeniem dodatkowego terminu {18.10.2019) wizji lokalnej w ramach przetargu
PR/220/P-24/09/19 zawracam sie z prosba o przesuniecie terminu zadawania pytan do 23.10.2019
oraz przesuniecie terminu sktadania ofert do 31.10.2019.

Odpowied? 21:

Zamawiajacy informuje, Ze zmienia termin skfadania ofert na dzieri 28.10.2019 r., do godz. 13.00
oraz termin na zadawanie pytan do dnia 23.10.2019 r.

Pytanie 22:

Prosze¢ o udostgpnienie wiekszej ilosci materiatéw dotyczacych lokalizacji testu. W zataczniku nr 4
do postgpowania znajduje sie mapka sytuacyjna oraz zdjecia podtaczonego przeptywomierza
referencyjnego. Prosze dodatkowo o zdjecia wnetrza studni bez umieszczonego wewnatrz urzadzenia
oraz informacjg na temat wymiaréw samej studni (glebokos¢, $rednica, szerokosé kinety itp.}.
Dodatkowo prosimy o nakrecenie krétkiego filmiku pokazujacego w jaki sposéb zachowuje sie strumier
w kinecie. Zalezy nam na uzyskaniu jak najbardziej dokfadnych materiatéw wizualnych, gdy? pozwoli to
na przygotowanie odpowiedniego zestawu pomiarowego z uchwytami i mocowaniami dopasowanymi




do tego konkretnie miejsca. Standardowo montaz urzadzenia dokonywany jest po uprzedniej wizji
fokalnej. W przypadku wizji lokalnej oraz montazu przeprowadzonego w tym samym terminie,
konieczne jest otrzymanie jak najbardziej szczeg6lowych informacji wczeéniej, aby odpowiednio
przygotowac sie do montazu.

Odpowiedz 22:

Zamawiajacy informuje, Ze informacja dot. glebokoéci studni wynika z rzednych widniejgcych
na zataczonej do opisu procedury testowej mapki (131,51/128,32), natomiast szeroko$¢ kinety jest
zgodna z podanym wymiarem kanatu. Przedmiotowa studnia jest typowa studnia betonowg o $rednicy
ok. 1,2 m. Jednoczesnie informujemy, ze charakter przeplywu bedzie sie réznit w zaleznoéci od nastawy
badawczej, wynikajacej z opisu procedury testowej. Zamawiajacy nie przewiduje udostepniania
dodatkowych informacji dotyczacych lokalizacji testu.

Pytanie 23;

Zwracamy sie do Panstwa z prosbg o przediuzenie terminu skfadania ofert do dnia 04.11.2019 r.
Prosbe swg motywujemy koniecznoscia przygotowania oferty dopiero po udziale w wizji lokalne;j.

Odpowiedz 23:
Zamawiajacy informuje, ze zmienia termin sktadania ofert na dzien 28.10.2019 r., do godz. 13.00.

Pytanie 24:

Prosze o sprecyzowanie jednego z wymagan dotyczacych moduféw tetemetrycznych. Rejestrator ma
by¢ wyposaiony w ,otwarty protokét komunikacji cyfrowej z sondg do pomiaru poziomu oraz
przetwornikiem przeplywomierza”. Prosze o informacje czy wedle tego wymogu sonda radarowa ma
komunikowac sie z rejestratorem sygnatem cyfrowym, czy dopuszcza sie sygnat analogowy (np. 4-20
mA), ktory jest o wiele czeéciej uzywany w tego typu urzgdzeniach?

Odpowied? 24:

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z przytoczonym zapisem komunikacja winna mie¢ charakter cyfrowy,
co istotnie odrdznia jg od komunikacji poprzez drogi analogowe. Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje
na pkt. 10.13 specyfikacji doprecyzowujacy te kwestig. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zapytania
ofertowego — zasada konkurencyjnoséci.

Z powazaniem,

CREZESNZARZADU

Otrzymuia:
1/ Adresat
2/ PR a/fa
PP




